
1 

 
 
 
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22   
(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ)  
 

Απόσπασμα Πράξης 
Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
Αριθ. 1 της 13ης Ιανουαρίου 2022 

 

Στο Μαρούσι, τη 13η Ιανουαρίου 2022, ημέρα Πέμπτη, η Επιτροπή Ερευνών 
και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 
32/2-9-2020 (Θ. 2.1) Πράξη της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, και σύμφωνα με τον ν. 
3027/2002, άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση 
του Προέδρου της, Σπυρίδωνα Πανέτσου, συνεδρίαση. 
Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα μέλη και πήραν μέρος οι:  
1. Σπυρίδων Πανέτσος, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Πρόεδρος της Επιτροπής 
2. Γεώργιος Χατζαράκης, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, μέλος της Επιτροπής 
3. Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου, μέλος της Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης 
4. Δημήτριος Ανέστης, Εκπαιδευτικός Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, μέλος 
της Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης 
5. Παντελής Μαλατέστας, Καθηγητής Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, μέλος 
της Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης. 
 

Απουσίαζαν ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής Αριστείδης Παπαγρηγορίου, 
Αναπληρωτής Καθηγητής Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, και το μέλος της 
Επιτροπής Αθανάσιος Ζήσης, Αναπληρωτής Καθηγητής ΕΜΠ. 
 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η Αργυρώ Μεντάκη, Προϊσταμένη της Μονάδας 
Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ. 
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ& 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΥΨΥ46Ψ8ΧΙ-ΟΚ5



2 

ΘΕΜΑ 7: 
Πρακτικό Αξιολόγησης αιτήσεων για τη χορήγηση υποτροφιών σε 
προπτυχιακούς φοιτητές της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. από χαμηλές 
εισοδηματικές τάξεις, στο πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη 
Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.» 
(MIS: 5046473) του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με τη 
συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
(Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο-ΕΚΤ). 
 
Για το 7ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. Toν ν. 3027/2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/28-06-2002] «Ρύθμιση θεμάτων 
Οργανισμών ……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με 
την Ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης 
– Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ και την παρ. 6, που αναφέρεται σε μεταφορά και 
μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό 
της ΑΣΠΑΙΤΕ και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του 
ανωτέρω νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους 
Ειδικούς Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
2. Την αριθ. 105277/Ζ1/2020 [ΦΕΚ 650/τ. ΥΟΔΔ/19-8-2020] Υπουργική 
Απόφαση ανασυγκρότησης της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
3. Την αριθ. 32/2-9-2020 (Θ. 2.1) Πράξη της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ συγκρότησης 
Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
4. Τον ν. 4485/2017 [ΦΕΚ 114/τ. Α΄/4-8-2017] «Οργάνωση και λειτουργία 
της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», 
Κεφ. Η΄ «Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών 
Ιδρυμάτων, Ερευνητικά και Τεχνολογικά Κέντρα», όπως έχει τροποποιηθεί 
και ισχύει 
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ [αριθ. 23/16-6-2021 (Θ. 3.1) Πράξη της 
Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ (ΦΕΚ 3365/τ. Β’/28-7-2021)] 
6. Τη με αριθ. 5760/14-11-2019 Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 
«Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών της ΑΣΠΑΙΤΕ» 
και MIS 5046473 στο ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 
και Δια Βίου Μάθηση» 
7. Την αριθ. πρωτ. 24180/28-11-2019 Απόφαση Υλοποίησης με ίδια μέσα 
του Υποέργου (02) «Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας 
Φοιτητών της ΑΣΠΑΙΤΕ – Β’ Φάση» της Πράξης «Υποστήριξη Παρεμβάσεων 
Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών της ΑΣΠΑΙΤΕ» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 
5046473, του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», με τη συγχρηματοδότηση της 
Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο-ΕΚΤ) 
8. Την αριθ. 36/22-11-2019 (Θ. 4.11.α) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ ανάληψης διαχείρισης της Πράξης από 
τον ΕΛΚΕ 
9. Τον Κανονισμό χορήγησης υποτροφιών στο πλαίσιο της Πράξης 
«Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών της ΑΣΠΑΙΤΕ» 
του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», όπως εγκρίθηκε με την αριθ. 7/22-2-
2019 (Θ. 4.4) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ και τροποποιήθηκε με την αριθ. 15/14-5-2020 (Θ. 2.1.α) Πράξη 
της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
10. Την αριθ. 35/25-10-2021 (Θ. 8) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ έγκρισης Προκήρυξης για τη χορήγηση 
64 υποτροφιών σε φοιτητές των Τμημάτων της ΑΣΠΑΙΤΕ από χαμηλές 
εισοδηματικές τάξεις στο πλαίσιο του Υποέργου 2 «Υποστήριξη Παρεμβάσεων 

ΑΔΑ: 6ΥΨΥ46Ψ8ΧΙ-ΟΚ5



3 

Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. – Β’ Φάση» της Πράξης 
«Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.» 
11. Την αριθ. πρωτ. 15359_2021/29-10-2021 Προκήρυξη χορήγησης 
υποτροφιών σε προπτυχιακούς φοιτητές της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. από χαμηλές 
εισοδηματικές τάξεις, στο πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη Παρεμβάσεων 
Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.» (MIS: 5046473) του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας 
και της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο-ΕΚΤ) 
12. Την από 29/10/2021 ανάρτηση της Προκήρυξης στην Ιστοσελίδα του 
ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ και στην κεντρική σελίδα της Ιστοσελίδας της Σχολής 
13. Το γεγονός ότι δόθηκε προθεσμία 33 ημερολογιακών ημερών για την 
υποβολή αιτήσεων 
14. Το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/77/11-1-2022 Πρακτικό αξιολόγησης αιτήσεων 
για τη χορήγηση υποτροφιών σε προπτυχιακούς φοιτητές της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
από χαμηλές εισοδηματικές τάξεις, στο πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη 
Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.» (MIS: 
5046473) του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με τη συγχρηματοδότηση της 
Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο-ΕΚΤ) 
στο πλαίσιο της ανωτέρω Προκήρυξης 
 

μετά από διαλογική συζήτηση 
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

εγκρίνει το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/77/11-1-2022 Πρακτικό αξιολόγησης 
αιτήσεων για τη χορήγηση υποτροφιών σε προπτυχιακούς φοιτητές της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. από χαμηλές εισοδηματικές τάξεις, στο πλαίσιο της Πράξης 
«Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.» (MIS: 5046473) του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με 
τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο-ΕΚΤ) στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 15359_2021/29-10-
2021 Προκήρυξης χορήγησης υποτροφιών σε προπτυχιακούς φοιτητές της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. από χαμηλές εισοδηματικές τάξεις, στο πλαίσιο της Πράξης 
«Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.» (MIS: 5046473) του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με 
τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο-ΕΚΤ), το οποίο έχει ως ακολούθως: 
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ 
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

     Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
ΕΔΡΑ: ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ (ΣΤΑΘΜΟΣ «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 
ΤΑΧ.Δ/ΝΣΗ: ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ Τ.Κ. 141 21 
 

Πράξη: «Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.» (MIS: 5046473) του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

 

ΑΔΑ: 6ΥΨΥ46Ψ8ΧΙ-ΟΚ5



4 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με τη 
συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο-ΕΚΤ) 
 
Ιδρυματική Επιτροπή Αξιολόγησης αιτήσεων για τη χορήγηση 
υποτροφιών σε προπτυχιακούς φοιτητές της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. από 
χαμηλές εισοδηματικές τάξεις 

 

ΠΡΟΣ: Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης 
του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

 

Θέμα: Πρακτικό Αξιολόγησης αιτήσεων για τη χορήγηση υποτροφιών 
σε προπτυχιακούς φοιτητές της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. από χαμηλές 
εισοδηματικές τάξεις, στο πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη 
Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.» 
(MIS: 5046473) του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με τη 
συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
(Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο-ΕΚΤ). 
 
Στο Μαρούσι σήμερα, 11/01/2022 και ώρα 09.00 π.μ., συνεδρίασε η Ιδρυματική 
Επιτροπή Αξιολόγησης αιτήσεων για τη χορήγηση υποτροφιών σε 
προπτυχιακούς φοιτητές της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. από χαμηλές εισοδηματικές τάξεις, 
στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 15359_2021/29-10-2021 Προκήρυξης, στο πλαίσιο 
της Πράξης «Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.» (MIS: 5046473) του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με τη 
συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο-ΕΚΤ) στο Γραφείο της Προέδρου της. 
Η Επιτροπή, η οποία ορίστηκε με την αριθ. 35/25-10-2021 (Θ. 8) Πράξη της 
Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., και 
αποτελείται από τους: 
1. Καθηγήτρια Καλλιόπη Κουνενού, ως Πρόεδρο 
2. Καθηγητή Γεράσιμο Παγιατάκη, ως Μέλος 
3. Καθηγητή Νικόλαο Βαξεβανίδη, ως Μέλος 
παρέλαβε (ενυπόγραφα) τους φακέλους αιτήσεων που υποβλήθηκαν στον 
Ειδικό Λογαριασμό της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. και έλεγξε την εμπρόθεσμη υποβολή τους. 
 

Για το τμήμα Εκπαιδευτικών Πολιτικών Μηχανικών παρελήφθησαν οι ακόλουθοι 
κλειστοί φάκελοι, όλοι υποβληθέντες εντός της από την Προκήρυξη 
καθορισθείσας προθεσμίας: 
1. αίτηση με Α.Π.: ΕΛ/24100/23-11-2021 
2. αίτηση με Α.Π.: ΕΛ/24106/23-11-2021 
3. αίτηση με Α.Π.: ΕΛ/24116/24-11-2021 
4. αίτηση με Α.Π.: ΕΛ/24117/24-11-2021 
5. αίτηση με Α.Π.: ΕΛ/24136/25-11-2021 
6. αίτηση με Α.Π.: ΕΛ/24176/29-11-2021 
7. αίτηση με Α.Π.: ΕΛ/24186/30-11-2021 
8. αίτηση με Α.Π.: ΕΛ/24189/30-11-2021 
9. αίτηση με Α.Π.: ΕΛ/24190/30-11-2021 
 

Για το τμήμα Εκπαιδευτικών Μηχανολόγων Μηχανικών παρελήφθησαν οι 
ακόλουθοι κλειστοί φάκελοι, όλοι υποβληθέντες εντός της από την Προκήρυξη 
καθορισθείσας προθεσμίας: 
1. αίτηση με Α.Π.: ΕΛ/23896/09-11-2021 
2. αίτηση με Α.Π.: ΕΛ/23913/10-11-2021 
3. αίτηση με Α.Π.: ΕΛ/24185/30-11-2021 
4. αίτηση με Α.Π.: ΕΛ/24285/08-12-2021 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΥΨΥ46Ψ8ΧΙ-ΟΚ5



5 

Για το τμήμα Εκπαιδευτικών Ηλεκτρολόγων Μηχανικών & Εκπαιδευτικών 
Μηχανικών, στην κατεύθυνση Εκπαιδευτικών Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, 
παρελήφθησαν οι ακόλουθοι κλειστοί φάκελοι, όλοι υποβληθέντες εντός της από 
την Προκήρυξη καθορισθείσας προθεσμίας: 
1. αίτηση με Α.Π.: ΕΛ/23979/12-11-2021 
2. αίτηση με Α.Π.: ΕΛ/24099/23-11-2021 
3. αίτηση με Α.Π.: ΕΛ/24102/23-11-2021 
4. αίτηση με Α.Π.: ΕΛ/24104/23-11-2021 
5. αίτηση με Α.Π.: ΕΛ/24109/23-11-2021 
6. αίτηση με Α.Π.: ΕΛ/24171/29-11-2021 
7. αίτηση με Α.Π.: ΕΛ/24286/08-12-2021 
 
Για το τμήμα Εκπαιδευτικών Ηλεκτρολόγων Μηχανικών & Εκπαιδευτικών 
Μηχανικών, στην κατεύθυνση Εκπαιδευτικών Ηλεκτρονικών Μηχανικών, 
παρελήφθησαν οι ακόλουθοι κλειστοί φάκελοι, όλοι υποβληθέντες εντός της από 
την Προκήρυξη καθορισθείσας προθεσμίας: 
1. αίτηση με Α.Π.: ΕΛ/24184/20-11-2021 
2. αίτηση με Α.Π.:ΕΛ/24146/26-11-2021 
3. αίτηση με Α.Π.: ΕΛ/24169/29-11-2021 
4. αίτηση με Α.Π.: ΕΛ/24177/29-11-2021 
5. αίτηση με Α.Π.: ΕΛ/24188/30-11-2021 
 

Στη συνέχεια η Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα οριζόμενα στην αριθ. πρωτ. 
15359_2021/29-10-2021 Προκήρυξη χορήγησης υποτροφιών [ΑΔΑ: 
ΨΑΖΙ46Ψ8ΧΙ-ΑΛΡ], προχώρησε στον έλεγχο και στην καταγραφή των 
κατατεθέντων δικαιολογητικών που αφορούν στις κατηγορίες των κριτηρίων, 
όπως αυτά καθορίζονται στον σχετικό Κανονισμό χορήγησης υποτροφιών στο 
πλαίσιο της Πράξης  και αποτυπώνονται στους με αλφαβητική σειρά παρακάτω 
πίνακες: 
 

Οι υποψήφιοι με βάση τα κριτήρια της Προκήρυξης λαμβάνουν την εξής 
μοριοδότηση: 
 

 
Τμήμα Εκπαιδευτικών Πολιτικών Μηχανικών 
2ο έτος 
 
Σύμφωνα με τα οριζόμενα στη σχετική Προκήρυξη, η αίτηση του/της 
υποψηφίου/ας με αριθ. πρωτ. ΕΛ/24186/30-11-2021 απορρίπτεται, γιατί δεν 
υπέγραψε την αίτηση. 
 

Ο
νο

μ
α

τε
π

ώ
νυ

μ
ο

 

Α
το

μι
κό

 
εκ

κα
θα

ρι
στ

ικ
ό 

Ο
ικ

ογ
εν

ει
ακ

ό 
εκ

κα
θα

ρι
στ

ικ
ό 

Δ
ια

ζύ
γι

ο 
γο

νέ
ω

ν 

Β
αθ

μο
λο

γί
α 

πρ
οβ

ιβ
άσ

ιμ
ω

ν 
μα

θη
μά

τω
ν 

Τέ
κν

ο 
πο

λύ
τε

κν
ης

 
οι

κο
γέ

νε
ια

ς 

Τέ
κν

ο 
τρ

ίτ
εκ

νη
ς 

οι
κο

γέ
νε

ια
ς 

Α
να

πη
ρί

α 
αδ

ελ
φ

ού
/γ

ον
έω

ν 

Π
ρο

στ
άτ

ης
 

οι
κο

γέ
νε

ια
ς 

Π
ρο

στ
ατ

ευ
όμ

εν
α 

μέ
λη

 

Μ
όν

ιμ
η 

κα
το

ικ
ία

 
γο

νέ
ω

ν 

Ο
ρφ

αν
ός

/ή
 

Α
δε

λφ
ός

/ή
 

φ
οι

τη
τή

ς/
τρ

ια
 

Υ.
 Δ

. 
γι

α 
μη

 λ
ήψ

η 
υπ

οτ
ρο

φ
ία

ς 

Σύ
νο

λο
 

Σε
ιρ

ά
 κ

α
τά

τα
ξη

ς 

Αίτηση με 
αριθ.πρωτ. 
ΕΛ/24136/ 
25-11-2021 

30  

 

15     

 

   ΝΑΙ 45 1 

Σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και τα οριζόμενα στη σχετική Προκήρυξη, η 
Επιτροπή ομόφωνα εισηγείται τη χορήγηση υποτροφίας στον/στην 
υποψήφιο/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/24136/25-11-2021, επειδή πληροί τα 
κριτήρια της Προκήρυξης, με σύνολο μορίων 45. 
 

Τμήμα Εκπαιδευτικών Πολιτικών Μηχανικών 
3ο έτος: Δεν υποβλήθηκαν αιτήσεις. 
 

ΑΔΑ: 6ΥΨΥ46Ψ8ΧΙ-ΟΚ5



6 

Τμήμα Εκπαιδευτικών Πολιτικών Μηχανικών 
4ο έτος 

Ο
νο

μ
α

τε
π

ώ
νυ

μ
ο

 

Α
το

μι
κό

 ε
κκ

αθ
αρ

ισ
τι

κό
 

Ο
ικ

ογ
εν

ει
ακ

ό 
εκ

κα
θα

ρι
στ

ικ
ό 

Δ
ια

ζύ
γι

ο 
γο

νέ
ω

ν 

Β
αθ

μο
λο

γί
α 

πρ
οβ

ιβ
άσ

ιμ
ω

ν 
μα

θη
μά

τω
ν 

Τέ
κν

ο 
πο

λύ
τε

κν
ης

 
οι

κο
γέ

νε
ια

ς 

Τέ
κν

ο 
τρ

ίτ
εκ

νη
ς 

οι
κο

γέ
νε

ια
ς 

Α
να

πη
ρί

α 
αδ

ελ
φ

ού
/γ

ον
έω

ν 

Π
ρο

στ
άτ

ης
 ο

ικ
ογ

έν
ει

ας
 

Π
ρο

στ
ατ

ευ
όμ

εν
α 

μέ
λη

 

Μ
όν

ιμ
η 

κα
το

ικ
ία

 γ
ον

έω
ν 

Ο
ρφ

αν
ός

/ή
 

Α
δε

λφ
ός

/ή
 φ

οι
τη

τή
ς/

τρ
ια

 

Υ.
 Δ

. 
γι

α 
μη

 λ
ήψ

η 
υπ

οτ
ρο

φ
ία

ς 

Σύ
νο

λο
 

Σε
ιρ

ά
 κ

α
τά

τα
ξη

ς 

Αίτηση με 
αριθ.πρωτ. 
ΕΛ/24176/ 
29-11-2021 

 30 

 

15     

 

10   

ΝΑΙ 
55 1 

Αίτηση με 
αριθ.πρωτ. 
ΕΛ/24189/ 
30-11-2021 

 10 

 

15     

 

10   

ΝΑΙ 
35 2 

Αίτηση με 
αριθ.πρωτ. 
ΕΛ/24190/ 
30-11-2021 

 0 

 

     

 

   ΝΑΙ 0 3 

Σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και τα οριζόμενα στη σχετική Προκήρυξη, η 
Επιτροπή ομόφωνα εισηγείται τη χορήγηση υποτροφίας στους/στις 
υποψηφίους/ες με αριθ. πρωτ. αιτήσεις ΕΛ/24176/29-11-2021, ΕΛ/24189/30-
11-2021 και ΕΛ/24190/30-11-2021, επειδή πληρούν τα κριτήρια της 
Προκήρυξης, με σύνολο μορίων 55, 35 και 0, αντιστοίχως. 
 
Τμήμα Εκπαιδευτικών Πολιτικών Μηχανικών 
5ο έτος: Δεν υποβλήθηκαν αιτήσεις. 
 
Σύμφωνα με τα οριζόμενα στη σχετική Προκήρυξη, η αίτηση του/της 
υποψηφίου/ας με αριθ. πρωτ. ΕΛ/24100/23-11-2021 απορρίπτεται, γιατί είναι 
επί πτυχίω φοιτητής/φοιτήτρια. 
Σύμφωνα με τα οριζόμενα στη σχετική Προκήρυξη, η αίτηση η αίτηση του/της 
υποψηφίου/ας με αριθ. πρωτ. ΕΛ/24106/23-11-2021 απορρίπτεται, γιατί είναι 
επί πτυχίω φοιτητής/φοιτήτρια. 
Σύμφωνα με τα οριζόμενα στη σχετική Προκήρυξη, η αίτηση η αίτηση του/της 
υποψηφίου/ας με αριθ. πρωτ. ΕΛ/24116/24-11-2021  απορρίπτεται, γιατί είναι 
επί πτυχίω φοιτητής/φοιτήτρια. 
Σύμφωνα με τα οριζόμενα στη σχετική Προκήρυξη, η αίτηση η αίτηση του/της 
υποψηφίου/ας με αριθ. πρωτ. ΕΛ/24117/24-11-2021 απορρίπτεται, γιατί είναι 
επί πτυχίω φοιτητής/φοιτήτρια.  
 
  

ΑΔΑ: 6ΥΨΥ46Ψ8ΧΙ-ΟΚ5



7 

Τμήμα Εκπαιδευτικών Μηχανολόγων Μηχανικών 
2ο έτος  

Ο
νο

μ
α

τε
π

ώ
νυ

μ
ο

 

Α
το

μι
κό

 ε
κκ

αθ
αρ

ισ
τι

κό
 

Ο
ικ

ογ
εν

ει
ακ

ό 
εκ

κα
θα

ρι
στ

ικ
ό 

Δ
ια

ζύ
γι

ο 
γο

νέ
ω

ν 

Β
αθ

μο
λο

γί
α 

πρ
οβ

ιβ
άσ

ιμ
ω

ν 
μα

θη
μά

τω
ν 

Τέ
κν

ο 
πο

λύ
τε

κν
ης

 ο
ικ

ογ
έν

ει
ας

 

Τέ
κν

ο 
τρ

ίτ
εκ

νη
ς 

οι
κο

γέ
νε

ια
ς 

Α
να

πη
ρί

α 
αδ

ελ
φ

ού
/γ

ον
έω

ν 

Π
ρο

στ
άτ

ης
 ο

ικ
ογ

έν
ει

ας
 

Π
ρο

στ
ατ

ευ
όμ

εν
α 

μέ
λη

 

Μ
όν

ιμ
η 

κα
το

ικ
ία

 γ
ον

έω
ν 

Ο
ρφ

αν
ός

/ή
 

Α
δε

λφ
ός

/ή
 φ

οι
τη

τή
ς/

τρ
ια

 

Υ.
 Δ

. 
γι

α 
μη

 λ
ήψ

η 
υπ

οτ
ρο

φ
ία

ς 

Σύ
νο

λο
 

Σε
ιρ

ά
 κ

α
τά

τα
ξη

ς 

Αίτηση με 
αριθ.πρωτ. 
ΕΛ/23896/ 
9-11-2021 

 20 

 

15 5    

 

10 5  ΝΑΙ 55 1 

Σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και τα οριζόμενα στη σχετική Προκήρυξη, η 
Επιτροπή ομόφωνα εισηγείται τη χορήγηση υποτροφίας στον/στην 
υποψήφιο/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/23896/9-11-2021, επειδή πληροί τα 
κριτήρια της Προκήρυξης, με σύνολο μορίων 55. 
 
Τμήμα Εκπαιδευτικών Μηχανολόγων Μηχανικών 
3ο έτος: Δεν υποβλήθηκαν αιτήσεις. 
 
Τμήμα Εκπαιδευτικών Μηχανολόγων Μηχανικών 
4ο έτος 

Ο
νο

μ
α

τε
π

ώ
νυ

μ
ο

 

Α
το

μι
κό

 ε
κκ

αθ
αρ

ισ
τι

κό
 

Ο
ικ

ογ
εν

ει
ακ

ό 
εκ

κα
θα

ρι
στ

ικ
ό 

Δ
ια

ζύ
γι

ο 
γο

νέ
ω

ν 

Β
αθ

μο
λο

γί
α 

πρ
οβ

ιβ
άσ

ιμ
ω

ν 
μα

θη
μά

τω
ν 

Τέ
κν

ο 
πο

λύ
τε

κν
ης

 
οι

κο
γέ

νε
ια

ς 

Τέ
κν

ο 
τρ

ίτ
εκ

νη
ς 

οι
κο

γέ
νε

ια
ς 

Α
να

πη
ρί

α 
αδ

ελ
φ

ού
/γ

ον
έω

ν 

Π
ρο

στ
άτ

ης
 ο

ικ
ογ

έν
ει

ας
 

Π
ρο

στ
ατ

ευ
όμ

εν
α 

μέ
λη

 

Μ
όν

ιμ
η 

κα
το

ικ
ία

 γ
ον

έω
ν 

Ο
ρφ

αν
ός

/ή
 

Α
δε

λφ
ός

/ή
 φ

οι
τη

τή
ς/

τρ
ια

 

Υ.
 Δ

. 
γι

α 
μη

 λ
ήψ

η 
υπ

οτ
ρο

φ
ία

ς 

Σύ
νο

λο
 

Σε
ιρ

ά
 κ

α
τά

τα
ξη

ς 
Αίτηση με 
αριθ.πρωτ. 
ΕΛ/23913/ 
10-11-2021 

  

 

15 5    

 

  3 ΝΑΙ 23 1 

Σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και τα οριζόμενα στη σχετική Προκήρυξη, η 
Επιτροπή ομόφωνα εισηγείται τη χορήγηση υποτροφίας στον/στην 
υποψήφιο/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/23913/10-11-2021, επειδή πληροί τα 
κριτήρια της Προκήρυξης, με σύνολο μορίων 23. 
 
  

ΑΔΑ: 6ΥΨΥ46Ψ8ΧΙ-ΟΚ5



8 

Τμήμα Εκπαιδευτικών Μηχανολόγων Μηχανικών 
5ο έτος 

Ο
νο

μ
α

τε
π

ώ
νυ

μ
ο

 

Α
το

μι
κό

 
εκ

κα
θα

ρι
στ

ικ
ό 

Ο
ικ

ογ
εν

ει
ακ

ό 
εκ

κα
θα

ρι
στ

ικ
ό 

Δ
ια

ζύ
γι

ο 
γο

νέ
ω

ν 

Β
αθ

μο
λο

γί
α 

πρ
οβ

ιβ
άσ

ιμ
ω

ν 
μα

θη
μά

τω
ν 

Τέ
κν

ο 
πο

λύ
τε

κν
ης

 
οι

κο
γέ

νε
ια

ς 

Τέ
κν

ο 
τρ

ίτ
εκ

νη
ς 

οι
κο

γέ
νε

ια
ς 

Α
να

πη
ρί

α 
αδ

ελ
φ

ού
/γ

ον
έω

ν 

Π
ρο

στ
άτ

ης
 

οι
κο

γέ
νε

ια
ς 

Π
ρο

στ
ατ

ευ
όμ

εν
α 

μέ
λη

 

Μ
όν

ιμ
η 

κα
το

ικ
ία

 
γο

νέ
ω

ν 

Ο
ρφ

αν
ός

/ή
 

Α
δε

λφ
ός

/ή
 

φ
οι

τη
τή

ς/
τρ

ια
 

Υ.
 Δ

. 
γι

α 
μη

 λ
ήψ

η 
υπ

οτ
ρο

φ
ία

ς 

Σύ
νο

λο
 

Σε
ιρ

ά
 κ

α
τά

τα
ξη

ς 

Αίτηση με 
αριθ.πρωτ. 
ΕΛ/24285/ 
8-12-2021 

 30 

 

     

 

10   ΝΑΙ 40 1 

Αίτηση με 
αριθ.πρωτ. 
ΕΛ/24185/ 
30-11-2021 

 20 

 

     

 

  3 ΝΑΙ 23 2 

Σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και τα οριζόμενα στη σχετική Προκήρυξη, η 
Επιτροπή ομόφωνα εισηγείται τη χορήγηση υποτροφίας στους/στις κατά 
σειρά κατάταξης υποψηφίους/ες με αριθ. πρωτ. αιτήσεις ΕΛ/24285/8-12-2021 
και ΕΛ/24185/30-11-2021, επειδή πληρούν τα κριτήρια της Προκήρυξης, με 
σύνολο μορίων 40 και 23, αντιστοίχως. 
 
Τμήμα Εκπαιδευτικών Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
2ο έτος:  
 
Σύμφωνα με τα οριζόμενα στη σχετική Προκήρυξη, η αίτηση του/της 
υποψηφίου/ας με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/24286/8-12-2021 απορρίπτεται, 
γιατί δεν κατέθεσε υπεύθυνη δήλωση για μη λήψη άλλης υποτροφίας. 
 

Ο
νο

μ
α

τε
π

ώ
νυ

μ
ο

 

Α
το

μι
κό

 
εκ

κα
θα

ρι
στ

ικ
ό 

Ο
ικ

ογ
εν

ει
ακ

ό 
εκ

κα
θα

ρι
στ

ικ
ό 

Δ
ια

ζύ
γι

ο 
γο

νέ
ω

ν 

Β
αθ

μο
λο

γί
α 

πρ
οβ

ιβ
άσ

ιμ
ω

ν 
μα

θη
μά

τω
ν 

Τέ
κν

ο 
πο

λύ
τε

κν
ης

 
οι

κο
γέ

νε
ια

ς 

Τέ
κν

ο 
τρ

ίτ
εκ

νη
ς 

οι
κο

γέ
νε

ια
ς 

Α
να

πη
ρί

α 
αδ

ελ
φ

ού
/γ

ον
έω

ν 

Π
ρο

στ
άτ

ης
 

οι
κο

γέ
νε

ια
ς 

Π
ρο

στ
ατ

ευ
όμ

εν
α 

μέ
λη

 

Μ
όν

ιμ
η 

κα
το

ικ
ία

 
γο

νέ
ω

ν 

Ο
ρφ

αν
ός

/ή
 

Α
δε

λφ
ός

/ή
 

φ
οι

τη
τή

ς/
τρ

ια
 

Υ.
 Δ

. 
γι

α 
μη

 λ
ήψ

η 
υπ

οτ
ρο

φ
ία

ς 

Σύ
νο

λο
 

Σε
ιρ

ά
 κ

α
τά

τα
ξη

ς 
Αίτηση με 
αριθ.πρωτ. 
ΕΛ/24104/ 
23-11-2021 

 5 

 

15     

 
10    ΝΑΙ 30 1 

Αίτηση με 
αριθ.πρωτ. 
ΕΛ/24099/ 
23-11-2021 

 5 

 

15 3    

 

   ΝΑΙ 23 2 

Σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και τα οριζόμενα στη σχετική Προκήρυξη, η 
Επιτροπή ομόφωνα εισηγείται τη χορήγηση υποτροφίας στους/στις κατά 
σειρά κατάταξης υποψηφίους/ες με αριθ. πρωτ. αιτήσεις ΕΛ/24104/23-11-2021 
και ΕΛ/24099/23-11-2021, επειδή πληρούν τα κριτήρια της Προκήρυξης, με 
σύνολο μορίων 30 και 23, αντιστοίχως. 
 
  

ΑΔΑ: 6ΥΨΥ46Ψ8ΧΙ-ΟΚ5



9 

Τμήμα Εκπαιδευτικών Ηλεκτρολόγων Μηχανικών & Εκπαιδευτικών 
Ηλεκτρονικών Μηχανικών 
Κατεύθυνση Εκπαιδευτικών Ηλεκτρολόγων Μηχανικών  
3ο έτος 

Ο
νο

μ
α

τε
π

ώ
νυ

μ
ο

 

Α
το

μι
κό

 
εκ

κα
θα

ρι
στ

ικ
ό 

Ο
ικ

ογ
εν

ει
ακ

ό 
εκ

κα
θα

ρι
στ

ικ
ό 

Δ
ια

ζύ
γι

ο 
γο

νέ
ω

ν 

Β
αθ

μο
λο

γί
α 

πρ
οβ

ιβ
άσ

ιμ
ω

ν 
μα

θη
μά

τω
ν 

Τέ
κν

ο 
πο

λύ
τε

κν
ης

 
οι

κο
γέ

νε
ια

ς 

Τέ
κν

ο 
τρ

ίτ
εκ

νη
ς 

οι
κο

γέ
νε

ια
ς 

Α
να

πη
ρί

α 
αδ

ελ
φ

ού
/γ

ον
έω

ν 

Π
ρο

στ
άτ

ης
 

οι
κο

γέ
νε

ια
ς 

Π
ρο

στ
ατ

ευ
όμ

εν
α 

μέ
λη

 

Μ
όν

ιμ
η 

κα
το

ικ
ία

 
γο

νέ
ω

ν 

Ο
ρφ

αν
ός

/ή
 

Α
δε

λφ
ός

/ή
 

φ
οι

τη
τή

ς/
τρ

ια
 

Υ.
 Δ

. 
γι

α 
μη

 λ
ήψ

η 
υπ

οτ
ρο

φ
ία

ς 

Σύ
νο

λο
 

Σε
ιρ

ά
 κ

α
τά

τα
ξη

ς 

Αίτηση με 
αριθ.πρωτ. 
ΕΛ/24109/ 
23-11-2021 

 30 

 

10   3  

 

   ΝΑΙ 43 1 

Σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και τα οριζόμενα στη σχετική Προκήρυξη, η 
Επιτροπή ομόφωνα εισηγείται τη χορήγηση υποτροφίας στον/στην 
υποψήφιο/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/24109/23-11-2021, επειδή πληροί τα 
κριτήρια της Προκήρυξης, με σύνολο μορίων 43. 
 
Τμήμα Εκπαιδευτικών Ηλεκτρολόγων Μηχανικών & Εκπαιδευτικών 
Ηλεκτρονικών Μηχανικών 
Κατεύθυνση Εκπαιδευτικών Ηλεκτρολόγων Μηχανικών  
4ο έτος: Δεν υποβλήθηκαν αιτήσεις. 
 
Τμήμα Εκπαιδευτικών Ηλεκτρολόγων Μηχανικών & Εκπαιδευτικών 
Ηλεκτρονικών Μηχανικών 
Κατεύθυνση Εκπαιδευτικών Ηλεκτρολόγων Μηχανικών  
5ο έτος  
 
Σύμφωνα με τα οριζόμενα στη σχετική Προκήρυξη, η αίτηση του/της 
υποψηφίου/ας με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/24102/23-11-2021 απορρίπτεται, 
γιατί είναι επί πτυχίω φοιτητής.  
 

Ο
νο

μ
α

τε
π

ώ
νυ

μ
ο

 

Α
το

μι
κό

 
εκ

κα
θα

ρι
στ

ικ
ό 

Ο
ικ

ογ
εν

ει
ακ

ό 
εκ

κα
θα

ρι
στ

ικ
ό 

Δ
ια

ζύ
γι

ο 
γο

νέ
ω

ν 

Β
αθ

μο
λο

γί
α 

πρ
οβ

ιβ
άσ

ιμ
ω

ν 
μα

θη
μά

τω
ν 

Τέ
κν

ο 
πο

λύ
τε

κν
ης

 
οι

κο
γέ

νε
ια

ς 

Τέ
κν

ο 
τρ

ίτ
εκ

νη
ς 

οι
κο

γέ
νε

ια
ς 

Α
να

πη
ρί

α 
αδ

ελ
φ

ού
/γ

ον
έω

ν 

Π
ρο

στ
άτ

ης
 

οι
κο

γέ
νε

ια
ς 

Π
ρο

στ
ατ

ευ
όμ

εν
α 

μέ
λη

 

Μ
όν

ιμ
η 

κα
το

ικ
ία

 
γο

νέ
ω

ν 

Ο
ρφ

αν
ός

/ή
 

Α
δε

λφ
ός

/ή
 

φ
οι

τη
τή

ς/
τρ

ια
 

Υ.
 Δ

. 
γι

α 
μη

 λ
ήψ

η 
υπ

οτ
ρο

φ
ία

ς 

Σύ
νο

λο
 

Σε
ιρ

ά
 κ

α
τά

τα
ξη

ς 

Αίτηση με 
αριθ.πρωτ. 
ΕΛ/23979/ 
12-11-2021 

  

 

15 5    

 

10   ΝΑΙ 30 1 

Αίτηση με 
αριθ.πρωτ. 
ΕΛ/24171/ 
29-11-2021 

20  

 

10     

 

   ΝΑΙ 30 1 

Σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και τα οριζόμενα στη σχετική Προκήρυξη, η 
Επιτροπή ομόφωνα εισηγείται τη χορήγηση υποτροφίας στους/στις κατά 
σειρά κατάταξης υποψηφίους/ες με αριθ. πρωτ. αιτήσεις ΕΛ/23979/12-11-2021 
και ΕΛ/24171/29-11-2021, επειδή πληρούν τα κριτήρια της Προκήρυξης, με 
σύνολο μορίων 30, αμφότεροι. 
 
 

ΑΔΑ: 6ΥΨΥ46Ψ8ΧΙ-ΟΚ5



10 

Τμήμα Εκπαιδευτικών Ηλεκτρολόγων Μηχανικών & Εκπαιδευτικών 
Ηλεκτρονικών Μηχανικών 
Κατεύθυνση Εκπαιδευτικών Ηλεκτρονικών Μηχανικών  
2ο έτος 

Ο
νο

μ
α

τε
π

ώ
νυ

μ
ο

 

Α
το

μι
κό

 ε
κκ

αθ
αρ

ισ
τι

κό
 

Ο
ικ

ογ
εν

ει
ακ

ό 
εκ

κα
θα

ρι
στ

ικ
ό 

Δ
ια

ζύ
γι

ο 
γο

νέ
ω

ν 

Β
αθ

μο
λο

γί
α 

πρ
οβ

ιβ
άσ

ιμ
ω

ν 
μα

θη
μά

τω
ν 

Τέ
κν

ο 
πο

λύ
τε

κν
ης

 
οι

κο
γέ

νε
ια

ς 

Τέ
κν

ο 
τρ

ίτ
εκ

νη
ς 

οι
κο

γέ
νε

ια
ς 

Α
να

πη
ρί

α 
αδ

ελ
φ

ού
/γ

ον
έω

ν 

Π
ρο

στ
άτ

ης
 ο

ικ
ογ

έν
ει

ας
 

Π
ρο

στ
ατ

ευ
όμ

εν
α 

μέ
λη

 

Μ
όν

ιμ
η 

κα
το

ικ
ία

 
γο

νέ
ω

ν 

Ο
ρφ

αν
ός

/ή
 

Α
δε

λφ
ός

/ή
 

φ
οι

τη
τή

ς/
τρ

ια
 

Υ.
 Δ

. 
γι

α 
μη

 λ
ήψ

η 
υπ

οτ
ρο

φ
ία

ς 

Σύ
νο

λο
 

Σε
ιρ

ά
 κ

α
τά

τα
ξη

ς 

Αίτηση με 
αριθ.πρωτ. 
ΕΛ/24146/ 
26-11-2021 

 20 

 

15 5    

 

  3 ΝΑΙ 43 1 

Αίτηση με 
αριθ.πρωτ. 
ΕΛ/24184/ 
20-11-2021 

 20 

 

15     

 

   ΝΑΙ 35 2 

Σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και τα οριζόμενα στη σχετική Προκήρυξη, η 
Επιτροπή ομόφωνα εισηγείται τη χορήγηση υποτροφίας στους/στις κατά 
σειρά κατάταξης υποψηφίους/ες με αριθ. πρωτ. αιτήσεις ΕΛ/24146/26-11-2021 
και ΕΛ/24184/20-11-2021, επειδή πληρούν τα κριτήρια της Προκήρυξης, με 
σύνολο μορίων 43 και 35, αντιστοίχως. 
 

Τμήμα Εκπαιδευτικών Ηλεκτρολόγων Μηχανικών & Εκπαιδευτικών 
Ηλεκτρονικών Μηχανικών 
Κατεύθυνση Εκπαιδευτικών Ηλεκτρονικών Μηχανικών  
3ο έτος 

Ο
νο

μ
α

τε
π

ώ
νυ

μ
ο

 

Α
το

μι
κό

 ε
κκ

αθ
αρ

ισ
τι

κό
 

Ο
ικ

ογ
εν

ει
ακ

ό 
εκ

κα
θα

ρι
στ

ικ
ό 

Δ
ια

ζύ
γι

ο 
γο

νέ
ω

ν 

Β
αθ

μο
λο

γί
α 

πρ
οβ

ιβ
άσ

ιμ
ω

ν 
μα

θη
μά

τω
ν 

Τέ
κν

ο 
πο

λύ
τε

κν
ης

 
οι

κο
γέ

νε
ια

ς 

Τέ
κν

ο 
τρ

ίτ
εκ

νη
ς 

οι
κο

γέ
νε

ια
ς 

Α
να

πη
ρί

α 
αδ

ελ
φ

ού
/γ

ον
έω

ν 

Π
ρο

στ
άτ

ης
 ο

ικ
ογ

έν
ει

ας
 

Π
ρο

στ
ατ

ευ
όμ

εν
α 

μέ
λη

 

Μ
όν

ιμ
η 

κα
το

ικ
ία

 
γο

νέ
ω

ν 

Ο
ρφ

αν
ός

/ή
 

Α
δε

λφ
ός

/ή
 

φ
οι

τη
τή

ς/
τρ

ια
 

Υ.
 Δ

. 
γι

α 
μη

 λ
ήψ

η 
υπ

οτ
ρο

φ
ία

ς 

Σύ
νο

λο
 

Σε
ιρ

ά
 κ

α
τά

τα
ξη

ς 
Αίτηση με 
αριθ.πρωτ. 
ΕΛ/24169/ 
29-11-2021 

 20 

 

15     

 

10   ΝΑΙ 45 1 

Σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και τα οριζόμενα στη σχετική Προκήρυξη, η 
Επιτροπή ομόφωνα εισηγείται τη χορήγηση υποτροφίας στον/στην 
υποψήφιο/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/24169/29-11-2021, επειδή πληροί τα 
κριτήρια της Προκήρυξης, με σύνολο μορίων 45. 
 
  

ΑΔΑ: 6ΥΨΥ46Ψ8ΧΙ-ΟΚ5



11 

Τμήμα Εκπαιδευτικών Ηλεκτρολόγων Μηχανικών & Εκπαιδευτικών 
Ηλεκτρονικών Μηχανικών 
Κατεύθυνση Εκπαιδευτικών Ηλεκτρονικών Μηχανικών  
4ο έτος 

Ο
νο

μ
α

τε
π

ώ
νυ

μ
ο

 

Α
το

μι
κό

 ε
κκ

αθ
αρ

ισ
τι

κό
 

Ο
ικ

ογ
εν

ει
ακ

ό 
εκ

κα
θα

ρι
στ

ικ
ό 

Δ
ια

ζύ
γι

ο 
γο

νέ
ω

ν 

Β
αθ

μο
λο

γί
α 

πρ
οβ

ιβ
άσ

ιμ
ω

ν 
μα

θη
μά

τω
ν 

Τέ
κν

ο 
πο

λύ
τε

κν
ης

 
οι

κο
γέ

νε
ια

ς 

Τέ
κν

ο 
τρ

ίτ
εκ

νη
ς 

οι
κο

γέ
νε

ια
ς 

Α
να

πη
ρί

α 
αδ

ελ
φ

ού
/γ

ον
έω

ν 

Π
ρο

στ
άτ

ης
 ο

ικ
ογ

έν
ει

ας
 

Π
ρο

στ
ατ

ευ
όμ

εν
α 

μέ
λη

 

Μ
όν

ιμ
η 

κα
το

ικ
ία

 
γο

νέ
ω

ν 

Ο
ρφ

αν
ός

/ή
 

Α
δε

λφ
ός

/ή
 

φ
οι

τη
τή

ς/
τρ

ια
 

Υ.
 Δ

. 
γι

α 
μη

 λ
ήψ

η 
υπ

οτ
ρο

φ
ία

ς 

Σύ
νο

λο
 

Σε
ιρ

ά
 κ

α
τά

τα
ξη

ς 

Αίτηση με 
αριθ.πρωτ. 
ΕΛ/24177/ 
29-11-2021 

5  

 

10     

 

10   ΝΑΙ 25 1 

Σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και τα οριζόμενα στη σχετική Προκήρυξη, η 
Επιτροπή ομόφωνα εισηγείται τη χορήγηση υποτροφίας στον/στην 
υποψήφιο/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/24177/29-11-2021, επειδή πληροί τα 
κριτήρια της Προκήρυξης, με σύνολο μορίων 25. 
 
Τμήμα Εκπαιδευτικών Ηλεκτρολόγων Μηχανικών & Εκπαιδευτικών 
Ηλεκτρονικών Μηχανικών 
Κατεύθυνση Εκπαιδευτικών Ηλεκτρονικών Μηχανικών  
5ο έτος 

Ο
νο

μ
α

τε
π

ώ
νυ

μ
ο

 

Α
το

μι
κό

 ε
κκ

αθ
αρ

ισ
τι

κό
 

Ο
ικ

ογ
εν

ει
ακ

ό 
εκ

κα
θα

ρι
στ

ικ
ό 

Δ
ια

ζύ
γι

ο 
γο

νέ
ω

ν 

Β
αθ

μο
λο

γί
α 

πρ
οβ

ιβ
άσ

ιμ
ω

ν 
μα

θη
μά

τω
ν 

Τέ
κν

ο 
πο

λύ
τε

κν
ης

 
οι

κο
γέ

νε
ια

ς 

Τέ
κν

ο 
τρ

ίτ
εκ

νη
ς 

οι
κο

γέ
νε

ια
ς 

Α
να

πη
ρί

α 
αδ

ελ
φ

ού
/γ

ον
έω

ν 

Π
ρο

στ
άτ

ης
 ο

ικ
ογ

έν
ει

ας
 

Π
ρο

στ
ατ

ευ
όμ

εν
α 

μέ
λη

 

Μ
όν

ιμ
η 

κα
το

ικ
ία

 γ
ον

έω
ν 

Ο
ρφ

αν
ός

/ή
 

Α
δε

λφ
ός

/ή
 φ

οι
τη

τή
ς/

τρ
ια

 

Υ.
 Δ

. 
γι

α 
μη

 λ
ήψ

η 
υπ

οτ
ρο

φ
ία

ς 

Σύ
νο

λο
 

Σε
ιρ

ά
 κ

α
τά

τα
ξη

ς 
Αίτηση με 
αριθ.πρωτ. 
ΕΛ/24188/ 
30-11-2021 

 20 

 

5 5  8  

 

10  3 ΝΑΙ 51 1 

Σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και τα οριζόμενα στη σχετική Προκήρυξη, η 
Επιτροπή ομόφωνα εισηγείται τη χορήγηση υποτροφίας στον/στην 
υποψήφιο/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/24188/30-11-2021, επειδή πληροί τα 
κριτήρια της Προκήρυξης, με σύνολο μορίων 51. 
 

Η Ιδρυματική Επιτροπή Αξιολόγησης αιτήσεων για τη 
χορήγηση υποτροφιών σε προπτυχιακούς φοιτητές της 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. από χαμηλές εισοδηματικές τάξεις 
 

Η Πρόεδρος Τα μέλη 
  

Καλλιόπη Κουνενού 
Καθηγήτρια 

Γεράσιμος Παγιατάκης 
Καθηγητής 

  
  

Νικόλαος Βαξεβανίδης 
Καθηγητής 

 

ΑΔΑ: 6ΥΨΥ46Ψ8ΧΙ-ΟΚ5



12 

Οι υποψήφιοι δύνανται να υποβάλουν ένσταση, εντός προθεσμίας 5 
εργάσιμων ημερών από την επομένη της ανακοίνωσης-ανάρτησης των 
αποτελεσμάτων αξιολόγησης στην ιστοσελίδα του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ. 
Η ένσταση υποβάλλεται ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική διεύθυνση: 
vmatsouka@aspete.gr. Μετά την πάροδο των πέντε εργάσιμων ημερών από 
την ανακοίνωση των αποτελεσμάτων δεν εξετάζεται για κανένα απολύτως 
λόγο ένσταση, τυχόν δε υποβληθέν αίτημα απορρίπτεται ως μη αποδεκτό. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών  
και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 

  
  

Σπυρίδων Πανέτσος 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Γεώργιος Χατζαράκης 
 
 

Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη 
 
 

Δημήτριος Ανέστης 
 
 

Παντελής Μαλατέστας 
 
 

Η Γραμματέας 
 
 

Αργυρώ Μεντάκη 

ΑΔΑ: 6ΥΨΥ46Ψ8ΧΙ-ΟΚ5


		2022-01-19T14:47:23+0200
	Athens




